

## Targi w Warszawie

Od wczoraj 23 marca do jutra 25 marca br. na terenach wystawienniczych EXPO XXI w Warszawie przy ul. Prądzyńskiego 12/14 trwają XIX Międzynarodowe Targi Sprzętu Oświetleniowego ŚWIATŁO 2011, IX Międzynarodowe Targi Sprzętu Elektrycznego i Systemów Zabezpieczeń ELEKTROTECHNIKA 2011 i III Międzynarodowe Targi Czystej Energii CENERG 2011. Zgodnie z wieloletnią tradycją na targach tych swoje stoisko ma Stowarzyszenie Elektryków Polskich obsługiwane w tym roku przez dwie agendy gospodarcze SEP: Centralny Ośrodek Szkolenia i Wydawnictw oraz Biuro Badawcze do spraw Jakości. W odbytej dziś o 16<sup>00</sup> uroczystości otwarcia targów uczestniczył jako zaproszony przedstawiciel Stowarzyszenia sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń. Bliższe informacje o targach i imprezach towarzyszących można znaleźć na stronach internetowych: Wszystkie niezbędne informacje dotyczące Targów ŚWIATŁO 2011, ELEKTROTECHNIKA 2011 i CENERG 2011 oraz imprez towarzyszących wystawom dostępne są poprzez główną stronę internetową SEP: [www.elektroinstalacje.pl](http://www.elektroinstalacje.pl), [www.lightfair.pl](http://www.lightfair.pl) oraz <http://www.cenerg.pl>. Do tematyki targów powrócimy w kolejnym Infosepiku oraz w szerszej relacji na łamach biuletynu „Spektrum”.

## Zebranie Polskiego Komitetu Elektrochemicznej Ochrony przed Korozją SEP

Wczoraj, 23 marca br. w Sali F Warszawskiego Domu Technika odbyło się kolejne spotkanie Polskiego Komitetu Elektrochemicznej Ochrony przed Korozją SEP. Zebranie prowadził Przewodniczący Komitetu Kol. Wojciech Sokółski. Na wstępie chwilą ciszy uczczono pamięć zmarłego na początku br. wieloletniego członka Prezydium Komitetu śp. Kol. Grzegorza Mojzesowicza. Następnie Kol. Marek Fiedorowicz wygłosił, opatrzoną szczegółową prezentacją, referat pt. „Korozja rur przewodowych w rurach osłonowych”. W dalszej części spotkania poruszone zostały zagadnienia poświęcone m.in.: pracom w zakresie normalizacji problematyki ochrony katodowej, certyfikacji personelu technicznego zajmującego się ochroną przeciwkorozyjną w świetle normy PN-EN 15257 „Ochrona katodowa - poziomy kompetencji oraz certyfikacja personelu ochrony katodowej” – aktualny stan wdrożenia oraz szkoleniom z zakresu technologii ochrony katodowej. Po spotkaniu odbyło się posiedzenie Prezydium Komitetu. Następne posiedzenie Prezydium Komitetu, w którym uczestniczył będzie sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń, odbędzie się dnia 12 kwietnia br w Smardzewicach k. Tomaszowa

Mazowieckiego, podczas dorocznej konferencji „Współczesne technologie przeciwkorozyjne” Polskiego Stowarzyszenia Korozyjnego.



Fot. Zebranie Komitetu.

fot. Ewa Materska

## Dziś w Stowarzyszeniu Elektryków Polskich

- Stowarzyszenie Elektryków Polskich, jak co roku ma swoje własne stoisko na targach ELEKTROTECHNIKA w Warszawie (stoisko nr C22 w hali nr 3). Zapraszamy!
- W siedzibie Trakcji Polskiej SA w Warszawie przy ul. Złotej 59 (budynek Skylight, Złote Tarasy) odbędzie się zebranie Centralnej Sekcji Trakcji Elektrycznej SEP.
- W siedzibie Wojskowej Akademii Technicznej zakończy się dziś trwająca od ubiegłego wtorku XXX Konferencja Elektroniki i Telekomunikacji Studentów i Młodych Pracowników Nauki SECON 2011.
- W gabinecie sekretarza generalnego SEP pod przewodnictwem Kol. Tomasza Kołakowskiego odbędzie się dziś o godz. 12<sup>00</sup> zebranie Głównej Komisji Rewizyjnej SEP.

## Krótko

- Przewodnie hasło tegorocznego Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informatycznego 2011 przypadającego na dzień 17 maja (oficjalna nazwa angielska brzmi: World Telecommunication and Information Society Day 2011) w tłumaczeniu na język polski: Lepsze życie społeczeństw lokalnych dzięki technikom informacyjnym (Better life in rural communities with ICTs)”.  
• Przypominamy, że planowane na dziś zebranie Nadzwyczajnej Podkomisji Sejmowej do spraw nowelizacji prawa energetycznego (tzw. Ustawa przecinkowa) zostało odwołane. Nowy termin nie został jeszcze ustalony.